
  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 0 0  

на Столичния общински съвет 

 от 14.07.2016 година 

За прехвърляне право на собственост на бетонов фундамент за 
монтаж на КТП на „ЧЕЗ Разпределение България” АД, с площ от 9 кв.м. с 
идентификатор 68134.1931.1320.3, изграден в общински недвижим имот с 
идентификатор 68134.1931.1320, съставляващ тротоарно разширение, 
квартал 214, местност ”Павлово-Бъкстон”, Район ”Витоша”. 

На основание чл.35, ал.4, т.2 от Закона за общинската собственост, 
във връзка с §4 от ПЗР на Закона за енергетиката, както и на основание 
чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Да се прехвърли възмездно на ”ЧЕЗ Разпределение България” АД, 
ЕИК 130277958, правото на собственост върху бетонов фундамент с 
идентификатор 68134.1931.1320.3 с площ от 9 кв.м., заедно с правото на 
строеж върху общински поземлен имот с идентификатор 68134.1931.1320 с 
площ от 160 кв.м., съставляващ тротоарно разширение, квартал 214, 
местност ”Павлово-Бъкстон”, срещу пазарна цена, определена от 
сертифициран оценител, сключил рамков договор със Столична община в 
размер на 3 753 лева, без ДДС. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за възмездно прехвърляне на правото на собственост върху 
бетоновия фундамент с правото на строеж. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.07.2016 г., Протокол  № 18,  точка 50 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ред, по доклад № СОА16-ВК08-1143/5/30.06.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


